
HOUSING
ZDARMA
NA PŮL ROKU
K SERVERŮM ANAFRA

>>>>>>>>>>

Ať už jste soukromý podnikatel, který potřebuje v housingu jeden server, nebo korporát, který má potřebu využít hned
několik racků ať už z důvodu geolokační diverzifikace vašich dat či nevýhodných podmínek u stávajícího dodavatele —
jsme na to připraveni a rádi nabídneme pomocnou ruku.
Dopřejte vašim serverům prvotřídní housing v našem novém datacentru v Rožnově pod Radhoštěm, které splňuje
kritéria standarduTIER III. Sobě dopřejte klid a starosti o hardware tak nechejte na nás. Náš housing poskytujeme
zákazníkům, kteří hledají bezpečné místo pro své technologie, garantovanou dostupnost nebo třeba možnost tzv.
vzdálených rukou. Nabízíme také možnost fixace ceny elektrické energie na konkrétní období.

• Moderní datacentrum plnící parametry TIER III
• 99.982% dostupnost
• N+1 toleranci chyb s ochranou výpadku alespoň 72 hodin
• Dvě fyzicky a geograficky nezávislé optické trasy s individuálně volitelnou konektivitou až po 40 Gb/s
• Dvě nezávislé napájecí větve včetně UPS a MG
• DDOS ochranu
• Zabezpečení datového centra na úrovni biometrických autentizačníchmetod

• Standardní 19“ rackové skříně o hloubkách 600, 800 a 1100 mm, tower a jiné formáty nejsou překážkou —
pronajměte si jedno U, nebo i několik racků

• Jedna IPv4 adresa v ceně
• 24/7 dohled a podpora technického týmu ANAFRA včetně možnosti„remote hands“
• Bezkonkurenčních 750 Kč měsíčně za každých 100 W výkonu
• SLA

Je vaše serverové vybavení podstatně rozsáhlejší? U pár serverů či jednoho racku rozhodně nekončíme. Někteří
zákazníci využívají možnost rack housingu a pronajímají si klidně 10 rozvaděčů. Ke všem výše uvedeným výhodám
našeho housingu získávají také velmi individuální a prémiovou cenu a vlastní skladovací prostory pro náhradní
komponenty, které jim samozřejmě za zvýhodněnou cenu obstaráme a naskladníme — s naším rack housingem už je
náhoda nikdy nezastihne nepřipravené. Dále jsme jim prostřednictvím našich techniků servery v několika iteracích
pomohli převézt a osadit. Odkudkoliv.

Co nabízíme?

Rack housing



Cloud & IT services & Software
Enterprise HW & NBD serviceswww.anafra.cz

<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<

Akce se vztahuje pouze na cenu housingu, cena el . energie je zpoplatněna. Plat í pro servery
sestavené námi . V př ípadě zájmu vás obchodník spoj í s naš ím housing specia l i s tou.

Jaké nabízíme ceny?

>Vyzkoušejte náš TIER III housing na půl roku zdarma!

Single 1U Farm 4U Rack 42U Rackhousing

Pronájem 1U prostoru Pronájem 4U prostoru Pronájem 42U rozvaděče Pronájem více rozvaděčů

Odběr el. energie do 100W Odběr el. energie do 200W Odběr el. energie do 1500W Odběr el. energie do 5 kW/rack

Remote hands Remote hands Remote hands Prémiové služby

Od 1 550 Kč bez DPH za měsíc Od 3 650 Kč bez DPH za měsíc Od 20 750 Kč bez DPH za měsíc Cena individuálně

Se zákazníkem dlouhodobě spolupracujeme v oblasti dodávky serverového hardware. S výstavbou vlastního datacentra
splňujícího TIER III specifikaci jsme oslovili naše stávající zákazníky s možností využití housingu za zvýhodněnou cenu
přímo u nás. Pro naše zákazníky jsme také s dodavateli el. energie vyjednali velmi výhodné ceny — elektřina je přeci
jen velmi významná část ceny za housing a garance ceny po celý rok 2022 byla pro zákazníka velkou přidanou
hodnotou.

>Problém
Zákazník využíval u konkurenčního poskytovatele housing pro 6 racků, každý s odběrem cca 4500W. Poskytovatel
však oznámil zvyšování el. energie, což by pro zákazníka znamenalo navýšení ceny o stovky tisíc Kč za rok. Obrátil se
tedy na nás s žádostí o kalkulaci ceny.

>Řešení
Vypracovali jsme kalkulaci, která mu oproti stávajícím podmínkám na každém racku nabízela slevu 156 000 Kč.
Náš rackhousing umožňuje měřit reálnou spotřebu nad jednotlivými rozvaděči, zákazník takto zaplatí jen reálnou
spotřebu. K tomu jsme poskytli zdarma tzv.„remote hands“, tedy vzdálenou správu našich on-site techniků a také
převoz serverů k nám vlastními techniky a vozy. Zákazník se rozhodl nabídky a výhod využít a nyní jeho servery již
spokojeně počítají ve svém novém domově — datacentru ANAFRA.

>Modelový příklad uspořené částky za el. Energii pro 1 rack s výkonem 4500W

Zákazník takto tedy získal možnost měsíční úspory 6 750 Kč bez DPH, ročně pak 81 000 Kč bez DPH.

Zde však výhodnost nabídky nekončila. Kromě zmíněného přemístění serverů našimi techniky a vozy z Prahy do
Rožnova pod Radhoštěm má nyní zákazník nejen remote hands, ale také jsme mu expertně vyvázali kabeláž a navrhli
optimální rozmístění serverů do jednotlivých rozvaděčů. A jako bonus má ke svým serverům u nás i vlastní„mini
sklad“, do kterého jsme mu dle specifikace naskladnili náhradní komponenty pro maximální uptime serverů — to se
již několikrát vyplatilo. Když vypadla některá z komponent v serveru, byla během hodiny vyměněna za novou.

Příběh housingu jednoho z našich
zákazníků,
který migrací k nám ušetřil stovky
tisíc korun za rok

Běžný poskytovatel ANAFRA

900 Kč/100W 750 Kč/100W

40 500 Kč bez DPH 33 750 Kč bez DPH


